
 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 января 2024 г.  № 1/4  
 

  

г. Артемовский  

 

 

О работе системного администратора КСА ГАС «Выборы»   

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии 

 во втором полугодии 2024 года 

 

Заслушав главного специалиста информационного управления 

аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющего 

функциональные обязанности системного администратора КСА ГАС 

«Выборы» Артемовской районной территориальной избирательной 

комиссии, Авагян А.Ф., руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 25 

Избирательного кодекса Свердловской области, Артемовская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Принять к сведению Информацию о работе системного 

администратора КСА ГАС «Выборы» Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии во втором полугодии 2024 года 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на странице Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 



 2 

комиссий Свердловской области» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии   И.А.Ланцеву.  

 

 

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

И.А. Ланцева  

   

 

Секретарь 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

   

 

С.Ю. Пономарева  

 


